
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL NENAUDOJAMŲ, NAUDOJAMŲ NE PAGAL PASKIRTĮ ARBA 

NEPRIŽIŪRIMŲ STATINIŲ IR PATALPŲ NUSTATYMO, SĄRAŠO SUDARYMO IR 
KEITIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2013 m. birželio 27 d. Nr. T -154 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 
55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 
(Žin., 1996, Nr. 32-788; 2001, Nr. 101-3597) 40 straipsniu, Šiaulių miesto savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a  patvirtinti Nenaudoj amų, naudojamų ne pagal paskirtį arba neprižiūrimų statinių 
ir patalpų nustatymo, sąrašo sudarymo ir keitimo tvarkos aprašą (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Justinas Sartauskas


